
好想你健康食品股份有限公司 2025 年度

玉米淀粉降解托&吸塑托供应商招标公告

尊敬的合作伙伴：

作为中国红枣行业首家上市公司（股票代码：002582），好想你深耕健

康食品领域 30 余年，拥有"中国农产品深加工示范企业"、“农业产业化国家

重点龙头企业”等国家级、省级百余项荣誉。本次面向全国公开招标 PET 吸

塑托、玉米降解托战略供应商，实现以量换价，在确保质量的前提下，降低

经营成本、实现降本增效与供应商互利共赢。年度采购预算 500 万元，诚邀

行业精英携手共赢！

一、 招标标的：玉米淀粉降解托/PET 吸塑托；

二、 招标标的金额：500 万元，其中：

序号 分类
标的金额

（万元）

1 玉米淀粉降解托类 300

2 PET 吸塑托类 200

三、 报名时间：2025 年 05 月 16 日 至 2025 年 06 月 03 日

四、 质量要求

符合国家相关法律要求，国家标准及招标方使用要求、质量标准相关要求，

以招标文件为准。



五、 投标资格

供应商资质

1. 注册经营三年及以上；

2. 经营活动中无重大违法记录；

3. 投标人必须是投标项目的制造商，提供相关资质文件

（见附件明细）；

注册资金 1. 注册资金：500 万元（含）以上；

 资质文件提供明细表：

(1) 供应商基本情况（按照模板填写）

(2) 供应商证件（包含营业执照、生产许可证及明细、其他）

(3) 质量管理体系证书（原件的扫描件，清晰可见）

(4) 产品执行标准

(5) 企业征信截图

(6) 目标产品第三方外检报告

相应证照及照片，严格按照要求存放置相应文件及文件夹内，未按照要

求提供的取消投标资格。

六、 送货方式：月度下单，分批送货；

七、 寻找这样的您

✓ 拥有≥10 亿营业额食品企业服务经验；

✓ 将服务好想你作为你企业重点客户的企业；

✓ 支持联合研发项目的企业；

八、 投标激励

✦ 年度采购达标，颁发"战略合作伙伴"授牌

✦ 联合研发项目优先合作权，可享战略合作伙伴待遇



九、 报名方式：

1、邮箱投递报名（caigou@hxnvip.com）

2、邮箱标题包含项目名称+公司名称（未按此要求命名的邮件或将无法

正常报名，如吸塑类-xxx 公司）；

十、 特别说明：

①开标日特别安排企业文化体验（含透明工厂参观、红枣博物馆探秘）

②好想你公司发布的供应商招标信息，均不视为要约或承诺，好想你公

司有权进一步筛选符合条件的供应商开展后续活动，并在法律允许范围内保

留解释权。

③联系人：高女士 15938723996(钉钉同号)，请在工作日（周一 至 周

五）工作时间内咨询，若打不通电话，可加钉钉或微信 bh421599798。

好想你健康食品股份有限公司

采购事业部

2025年05月16日

mailto:caigou@hxnvip.com

